

Celkové sestavení rozpočtu

MŠ MOSTNÍ

VÝMĚNA OKEN, ZATEPLENÍ

k.ú. KATEŘINKY U OPAVY (711756), st.p.č. 609

	Cena bez DPH
Stavební část	1 648 464,96
Hromosvod	149 716,35
Celkem bez DPH	1 798 181,31
DPH 21%	377 618,08
Cena celkem s DPH 21%	2 175 799,39

Ing. ILLÍK - RAIL s.r.o.
Kolofílkovo nábř. 1671/11A
747 05 OPAVA 5
IČO: 25359592, DIČ: CZ25359592
Tel.: 553 624 035, Fax: 553 619 076

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

Objekt:

01 - Výměna oken, zateplení

KSO:

Místo: k.ú. Kateřinky, p.č. 609, 2098/2, 2098/24, 2348

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2020

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ing. ILLÍK-RAIL spol.s r.o.

IČ:

25359592

DIČ:

CZ25359592

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 648 464,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 648 464,96	21,00%	346 177,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 994 642,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. ILLÍK - RAIL s.r.o.

Kolofíkova nábř. 1671/11A

747 05 OPAVA 5

IČO: 25359592, DIČ: CZ25359592

Tel.: 553 624 035, Fax: 553 619 078

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

5.3.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

Objekt:

01 - Výměna oken, zateplení

Místo:

k.ú. Kateřinky, p.č. 609, 2098/2, 2098/24, 2348

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč:

Ing. ILLIK-RAIL spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 648 464,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 031 538,13

1 - Zemní práce	49 931,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 606,80
5 - Komunikace pozemní	25 992,45
61 - Úprava povrchů vnitřních	26 946,85
62 - Úprava povrchů vnějších	748 457,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	240,00
64 - Osazování výplní otvorů	500,00
94 - Lešení a stavební výtahy	98 612,64
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 093,50
96 - Bourání konstrukcí	11 568,50
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	7 809,72
98 - Demolice a sanace	8 000,00
997 - Přesun sutě	25 410,62
998 - Přesun hmot	12 368,40

PSV - Práce a dodávky PSV

436 723,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	41 939,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 000,00
764 - Konstrukce klempířské	81 175,33
765 - Krytina skládaná	14 050,00
766 - Konstrukce truhlářské	230 925,53
767 - Konstrukce zámečnické	13 050,00
781 - Dokončovací práce - obklady	2 702,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 761,65
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	16 619,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 203,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Mostní - výměna oken, zateplení

Objekt:

01 - Výměna oken, zateplení

Místo: k.ú. Kateřinky, p.č. 609, 2098/2, 2098/24, 2348

Datum: 17. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč: Ing. IIIK-RAIL spol.s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 648 464,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 031 538,13

D 1

Zemní práce

49 931,30

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	30,390	50,00	1 519,50
	W		dlažba plošná 400x400 mm (z ul. Wolkrova)				
	W		(18,60+1,20*2-0,80)*0,80		16,160		
	W		dlažba plošná 300x300 mm (z ul. Mostní)				
	W		(10,45+0,90-0,80)*0,90		9,495		
	W		okapový chodník (dvůr)				
	W		(3,46+0,50+5,51)*0,50		4,735		
	W		Součet		30,390		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,080	75,00	1 356,00
	W		dvůr				
	W		(13,52+1,00+2,20)*1,00		16,720		
	W		slepecká dlažba				
	W		"z ul. Wolkrova" 0,80*0,80		0,640		
	W		"z ul. Mostní" 0,80*0,90		0,720		
	W		Součet		18,080		
3	K	113107122	Odstranění podkladů ručně s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	48,470	100,00	4 847,00
	W		30,39+18,08		48,470		
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	5,487	500,00	2 743,50
	W		předpoklad 20%				
	W		27,437*0,20		5,487		
5	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	27,437	1 000,00	27 437,00
	W		z ulice				
	W		0,60*(1,00-0,20)*(18,60+10,45+0,60*3)		14,808		
	W		ze dvora				
	W		0,60*(1,00-0,20)*(13,52+2,20+0,60)		7,834		
	W		0,60*1,00*(3,46+5,51+0,60)-0,50*0,20*(3,46+5,51+0,50)		4,795		
	W		Součet		27,437		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,020	200,00	1 204,00
	W		odvoz výkopku na skládku				
	W		27,437-21,417		6,020		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,137	200,00	2 227,40
	W		6,02*1,85 Přepočtené koeficientem množství		11,137		
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	6,020	5,00	30,10
9	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypáním bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	21,417	350,00	7 495,95
	W		zpětný obsyp				
	W		z ulice				
	W		0,60*(1,00-0,20)*(18,60+10,45+0,60*3)		14,808		
	W		ze dvora				
	W		0,60*(1,00-0,20)*(13,52+2,20+0,60)		7,834		
	W		0,60*1,00*(3,46+5,51+0,60)-0,50*0,20*(3,46+5,51+0,50)		4,795		
	W		odpočet TI soklu				
	W		-0,14*(1,00-0,20)*(18,60+10,45)		-3,254		
	W		-0,14*(1,00-0,20)*(13,52+2,20)		-1,761		
	W		-0,14*(1,00-0,20)*(3,46+5,51)		-1,005		
	W		Součet		21,417		
10	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypání, uložené do 3 m	m3	21,417	50,00	1 070,85

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 606,80

11	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu závaží do 30 mm maltou	m2	96,068	100,00	9 606,80
	W		skl. A - soklová část nad terénem				
	W		pohled severní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			18,60*0,70		13,020		
VV			-0,85*0,57+0,15*(0,85+0,57)*2		-0,059		
VV			pohled západní				
VV			10,451*0,71		7,420		
VV			(-1,05*0,30+0,15*(1,05+0,30)*2)*2		0,180		
VV			pohled jižní				
VV			13,52*0,70		9,464		
VV			(-0,80*0,40+0,15*(0,80+0,40)*2)*2		0,080		
VV			-0,40*0,40+0,15*(0,40+0,40)*2		0,080		
VV			pohled východní				
VV			2,15*0,70+1,20*0,70/2		1,925		
VV			3,46*0,45		1,557		
VV			5,51*0,45		2,480		
VV			sokl stávajícího plotu				
VV			8,90*0,70		6,230		
VV			Mezisoučet		42,377		
VV			skl. A - soklová část pod terénem				
VV			pohled severní				
VV			18,60*1,00		18,600		
VV			pohled západní				
VV			10,451*1,00		10,451		
VV			pohled jižní				
VV			13,52*1,00		13,520		
VV			pohled východní				
VV			2,15*1,00		2,150		
VV			3,46*1,00		3,460		
VV			5,51*1,00		5,510		
VV			Mezisoučet		53,691		
VV			Součet		96,068		

D 5 Komunikace pozemní 25 992,45

12	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	42,202	200,00	8 440,40
VV			15,879+8,032+18,291		42,202		
13	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic tl. 60 mm komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm. pro plochy do 50 m2	m2	15,879	300,00	4 763,70
VV			dvůr				
VV			(13,52+1,00+2,20)*1,00		16,720		
VV			-(13,52+2,20)*0,14		-2,201		
VV			slepecká dlažba				
VV			"z ul. Wolkrova" 0,80*0,80		0,640		
VV			"z ul. Mostní" 0,80*0,90		0,720		
VV			Součet		15,879		
14	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	1,452	300,00	435,60
VV			doplnění nové dlažby - odhad 10%				
VV			14,519*0,10		1,452		
15	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,136	600,00	81,60
VV			doplnění nové dlažby - odhad 10%				
VV			1,36*0,10		0,136		
16	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,032	250,00	2 008,00
VV			dlažba plošná 300x300 mm (z ul. Mostní)				
VV			(10,45+0,90-0,80)*0,90		9,495		
VV			-10,45*0,14		-1,463		
VV			Součet		8,032		
17	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300mm přírodní	m2	1,606	300,00	481,80
VV			doplnění nové dlažby - odhad 20%				
VV			8,032*0,20		1,606		
18	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	18,291	250,00	4 572,75
VV			dlažba plošná 400x400 mm (z ul. Wolkrova)				
VV			(18,60+1,20*2-0,80)*0,80		16,160		
VV			-18,60*0,14		-2,604		
VV			okapový chodník (dvůr)				
VV			(3,46+0,50+5,51)*0,50		4,735		
VV			Součet		18,291		
19	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400 mm přírodní	m2	1,829	400,00	731,60
VV			doplnění nové dlažby - odhad 10%				
VV			18,291*0,10		1,829		
20	K	596991110	Rezáni betonové, kameninové a kamenné dlažby tl. do 60 mm	m	44,770	100,00	4 477,00
VV			18,60+10,45+13,52+2,20		44,770		

D 61 Úprava povrchů vnitřních 26 946,85

21	K	612143004	Montáž omítkových samolepicích začistovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	90,650	20,00	1 813,00
VV			nové výplně otvorů				
VV			"P01" 0,90+1,90*2		4,700		
VV			"P02" (1,25+1,60*2)*7		31,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"P03" (1,80+1,60*2)*10		50,000		
	W		"P04" (0,60+0,90*2)*2		4,800		
	W		Součet		90,650		
22	M	59051476	profil zacišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění	m	95,183	25,00	2 379,58
	W		90,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		95,183		
23	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	27,195	500,00	13 597,50
	W		nové výplně otvorů				
	W		"P01" (0,90+1,90*2)*0,30		1,410		
	W		"P02" (1,25+1,60*2)*0,30*7		9,345		
	W		"P03" (1,80+1,60*2)*0,30*10		15,000		
	W		"P04" (0,60+0,90*2)*0,30*2		1,440		
	W		Součet		27,195		
24	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	99,675	20,00	1 993,50
	W		při výměně vnějších výplní otvorů				
	W		1.PP				
	W		2,80*1,50		4,200		
	W		1.NP				
	W		(6,40+1,25+3,25+1,25+3,90+8,20+4,45+4,60)*1,50		49,950		
	W		2.NP				
	W		(6,40+1,25+1,25+6,80+5,45+4,60+4,60)*1,50		45,525		
	W		Součet		99,675		
25	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	72,903	5,00	364,52
	W		nové výplně otvorů				
	W		"P01" 0,90*1,90		1,710		
	W		"P02" 1,25*1,60*7		14,000		
	W		"P03" 1,80*1,60*10		28,800		
	W		"P04" 0,60*0,90*2		1,080		
	W		nové vnitřní parapetní desky				
	W		1,35*0,45*3+5,00*0,70*2+1,90*0,45*4+7,00*0,70+2,50*0,70+5,50*0,70*2		26,593		
	W		0,90*0,40*2		0,720		
	W		Součet		72,903		
26	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	90,650	75,00	6 798,75
	W		nové výplně otvorů				
	W		"P01" 0,90+1,90*2		4,700		
	W		"P02" (1,25+1,60*2)*7		31,150		
	W		"P03" (1,80+1,60*2)*10		50,000		
	W		"P04" (0,60+0,90*2)*2		4,800		
	W		Součet		90,650		
D 62			Úprava povrchů vnějších				748 457,35
27	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	494,180	50,00	24 709,00
	W		398,112+42,377+53,691		494,180		
28	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zacišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	111,460	20,00	2 229,20
	W		vnější výplně otvorů				
	W		"P01" 0,90+1,90*2		4,700		
	W		"P02" (1,25+1,60*2)*7		31,150		
	W		"P03" (1,80+1,60*2)*10		50,000		
	W		"P04" (0,60+0,90*2)*2		4,800		
	W		"luxfery" 1,25+1,60*2		4,450		
	W		"stávající vchodové dveře" 1,15+2,76*2		6,670		
	W		"stávající sklepní okna"				
	W		(0,85+0,57*2)+(1,05+0,30*2)*2+(0,80+0,40*2)*2+(0,40+0,40*2)		9,690		
	W		Součet		111,460		
29	M	28342205	profil zacišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	117,033	25,00	2 925,83
	W		111,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		117,033		
30	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	21,360	600,00	12 816,00
	W		stávající plot				
	W		8,90*(0,70+1,70)		21,360		
31	M	28376439	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 40mm	m2	22,428	140,00	3 139,92
	W		21,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,428		
32	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	89,920	600,00	53 952,00
	W		skl. A - soklová část nad terénem				
	W		pohled severní				
	W		(18,60+0,14*2)*0,70		13,216		
	W		-0,85*0,57		-0,485		
	W		pohled západní				
	W		(10,451+0,14*2)*0,71		7,819		
	W		-1,05*0,30*2		-0,630		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			pohled jižní				
VV			(13,52+0,14*2)*0,70		9,660		
VV			-0,80*0,40*2		-0,640		
VV			-0,40*0,40		-0,160		
VV			pohled východní				
VV			(2,15+0,14)*0,70+1,20*0,70/2		2,023		
VV			(3,46+0,14)*0,45		1,620		
VV			(5,51+0,14*2)*0,45		2,606		
VV			Mezisoučet		34,829		
VV			skl. A - soklová část pod terénem				
VV			pohled severní				
VV			(18,60+0,14*2)*1,00		18,880		
VV			pohled západní				
VV			(10,451+0,14*2)*1,00		10,731		
VV			pohled jižní				
VV			(13,52+0,14*2)*1,00		13,800		
VV			pohled východní				
VV			(2,15+0,14)*1,00		2,290		
VV			(3,46+0,14)*1,00		3,600		
VV			(5,51+0,14*2)*1,00		5,790		
VV			Mezisoučet		55,091		
VV			Součet		89,920		
33	M	28376445	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch, tl 140mm, $\lambda=0,034 \text{ W/m}^2\text{K}$	m2	91,718	400,00	36 687,20
VV			89,92*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		91,718		
34	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	318,850	600,00	191 310,00
VV			skl. B - nadsoklová plocha fasády				
VV			pohled severní				
VV			(5,385+0,16)*3,30		18,299		
VV			(13,215+0,16)*6,80+(6,20+0,16*2)*(2,20+3,40)/2		109,206		
VV			3,50*2,20/2		3,850		
VV			-1,25*1,60*6		-12,000		
VV			-1,80*1,60*2		-5,760		
VV			pohled západní				
VV			(10,451+0,16*2)*6,80		73,243		
VV			-1,80*1,60*4		-11,520		
VV			pohled jižní				
VV			(13,52+0,16*2)*6,80		94,112		
VV			-1,80*1,60*4		-11,520		
VV			-1,25*1,60*2		-4,000		
VV			pohled východní				
VV			4,79*(7,30+10,20)/2		41,913		
VV			1,465*(9,40+10,00)/2+5,385*3,00+3,46*0,45		31,923		
VV			(5,51+0,16*2)*(3,80+5,80)/2		27,984		
VV			(5,51+0,16*2)*(3,55+5,65)/2		26,818		
VV			-0,60*0,90*2		-1,080		
VV			-1,15*2,76		-3,174		
VV			Mezisoučet		378,294		
VV			odpočet plochy zateplené MV				
VV			-59,444		-59,444		
VV			Součet		318,850		
35	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031 \text{ W/m}^2\text{K}$ tl 160mm	m2	325,227	325,00	105 698,78
VV			318,85*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		325,227		
36	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrénu tl do 40 mm	m	126,270	200,00	25 254,00
VV			skl. B - nadsoklová plocha fasády				
VV			pohled severní				
VV			(1,25+1,60)*2*6		34,200		
VV			(1,80+1,60)*2*2		13,600		
VV			pohled západní				
VV			(1,80+1,60)*2*4		27,200		
VV			pohled jižní				
VV			(1,80+1,60)*2*4		27,200		
VV			(1,25+1,60)*2*2		11,400		
VV			pohled východní				
VV			(0,60+0,90)*2*2		6,000		
VV			1,15+2,76*2		6,670		
VV			Součet		126,270		
37	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ tl 30mm	m2	27,779	65,00	1 805,64
VV			126,27*0,20*1,1		27,779		
38	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrénu tl do 40 mm	m	14,640	200,00	2 928,00
VV			skl. A - soklová část nad terénem				
VV			pohled severní				
VV			(0,85+0,57)*2		2,840		
VV			pohled západní				
VV			(1,05+0,30)*2*2		5,400		
VV			pohled jižní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV (0,80+0,40)*2*2		4,800		
			VV (0,40+0,40)*2		1,600		
			VV Součet		14,640		
39	M	28376438	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 30mm	m2	3,221	100,00	322,10
			VV 14,64*0,20*1,1		3,221		
40	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	59,444	650,00	38 638,60
			VV zateplení pásu š. 1000 mm nad soklem				
			VV pohled severní				
			VV (18,60+0,16*2)*1,00		18,920		
			VV pohled západní				
			VV (10,451+0,16*2)*1,00		10,771		
			VV pohled jižní				
			VV (13,52+0,16*2)*1,00		13,840		
			VV pohled východní				
			VV 4,79*1,00		4,790		
			VV 6,85*1,00-3,46*0,45		5,293		
			VV (5,51+0,16*2)*1,00		5,830		
			VV Součet		59,444		
41	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.036$ tl 160mm	m2	60,633	325,00	19 705,73
			VV 59,444*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		60,633		
42	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	430,130	10,00	4 301,30
			VV 21,36+89,92+318,85		430,130		
43	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	59,444	15,00	891,66
44	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	61,001	50,00	3 050,05
			VV pohled severní				
			VV 18,60+0,16*2		18,920		
			VV pohled západní				
			VV 10,451+0,16*2		10,771		
			VV pohled jižní				
			VV 13,52+0,16*2		13,840		
			VV pohled východní				
			VV 4,79+6,85+(5,51+0,16*2)		17,470		
			VV Součet		61,001		
45	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	64,051	125,00	8 006,38
			VV 61,001*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,051		
46	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	188,010	20,00	3 760,20
			VV rohový profil				
			VV nároží objektu				
			VV 4,20+5,60+2,20+7,50		19,500		
			VV 7,50		7,500		
			VV 7,50		7,500		
			VV 6,00+4,20		10,200		
			VV vnější výplně otvorů				
			VV "P02" (1,60*2)*7		22,400		
			VV "P03" (1,60*2)*10		32,000		
			VV "P04" (0,90*2)*2		3,600		
			VV "luxfery" 1,60*2		3,200		
			VV "stávající vchodové dveře" 2,76*2		5,520		
			VV "stávající sklepní okna" 0,57*2+0,30*2*2+0,80*2*3		7,140		
			VV Mezisoučet		118,560		
			VV parapetní profil				
			VV "P02" 1,25*7		8,750		
			VV "P03" 1,80*10		18,000		
			VV "P04" 0,60*2		1,200		
			VV "luxfery" 1,25		1,250		
			VV "stávající sklepní okna" 0,85+1,05*2+0,80*2+0,40		4,950		
			VV Mezisoučet		34,150		
			VV profil pro nadpraží				
			VV "P02" 1,25*7		8,750		
			VV "P03" 1,80*10		18,000		
			VV "P04" 0,60*2		1,200		
			VV "luxfery" 1,25		1,250		
			VV "stávající vchodové dveře" 1,15		1,150		
			VV "stávající sklepní okna" 0,85+1,05*2+0,80*2+0,40		4,950		
			VV Mezisoučet		35,300		
			VV Součet		188,010		
47	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	124,488	25,00	3 112,20
			VV 118,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		124,488		
48	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	35,858	25,00	896,45
			VV 34,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,858		
49	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	37,065	30,00	1 111,95
			VV 35,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,065		

27.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	398,112	20,00	7 962,24
51	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	96,068	200,00	19 213,60
	VV		skl. A - soklová část pod a nad terénem		96,068		
52	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	36,767	550,00	20 221,85
	VV		skl. A - soklová část nad terénem				
	VV		pohled severní				
	VV		(18,60+0,14*2)*0,70		13,216		
	VV		-0,85*0,57		-0,485		
	VV		pohled západní				
	VV		(10,451+0,14*2)*0,71		7,619		
	VV		-1,05*0,30*2		-0,630		
	VV		pohled jižní				
	VV		(13,52+0,14*2)*0,70		9,660		
	VV		-0,80*0,40*2		-0,640		
	VV		-0,40*0,40		-0,160		
	VV		pohled východní				
	VV		(2,15+0,14)*0,70+1,20*0,70/2		2,023		
	VV		(3,46+0,14)*0,45		1,620		
	VV		(5,51+0,14*2)*0,45		2,606		
	VV		Mezisoučet		34,829		
	VV		ostění				
	VV		(0,85+0,57*2)*0,20		0,398		
	VV		(1,05+0,30*2)*2*0,20		0,660		
	VV		(0,80+0,40*2)*2*0,20		0,640		
	VV		(0,40+0,40*2)*0,20		0,240		
	VV		Mezisoučet		1,938		
	VV		Součet		36,767		
53	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	419,068	300,00	125 720,40
	VV		skl. B - nadsoklová plocha fasády				
	VV		318,85+59,444		378,294		
	VV		"plot" 21,36		21,360		
	VV		Mezisoučet		399,654		
	VV		ostění				
	VV		pohled severní				
	VV		(1,25+1,60*2)*6*0,20		5,340		
	VV		(1,80+1,60*2)*2*0,20		2,000		
	VV		pohled západní				
	VV		(1,80+1,60*2)*4*0,20		4,000		
	VV		pohled jižní				
	VV		(1,80+1,60*2)*4*0,20		4,000		
	VV		(1,25+1,60*2)*2*0,20		1,780		
	VV		pohled východní				
	VV		(0,60+0,90*2)*2*0,20		0,960		
	VV		(1,15+2,76*2)*0,20		1,334		
	VV		Mezisoučet		19,414		
	VV		Součet		419,068		
54	K	628195001	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	53,691	20,00	1 073,82
	VV		skl. A - soklová část pod terénem				
	VV		pohled severní				
	VV		18,60*1,00		18,600		
	VV		pohled západní				
	VV		10,451*1,00		10,451		
	VV		pohled jižní				
	VV		13,52*1,00		13,520		
	VV		pohled východní				
	VV		2,15*1,00		2,150		
	VV		3,46*1,00		3,460		
	VV		5,51*1,00		5,510		
	VV		Součet		53,691		
55	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	153,240	20,00	3 064,80
	VV		(18,60+8,90+2,00*2)*2,00		63,000		
	VV		(10,45+2,00)*2,00		24,900		
	VV		(13,52+2,00)*2,00		31,040		
	VV		(4,79+6,85+5,51)*2,00		34,300		
	VV		Součet		153,240		
56	K	629991005	Ochrana stávajících střešních konstrukcí před poškozením a znečištěním zakrytím včetně pozdějšího odkrytí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
57	K	629991006	Ochrana stávajících dřevin a okrasných křovin kolem objektu před poškozením zakrytím vč. pozdějšího odkrytí	kpl	1,000	500,00	500,00
58	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	64,384	50,00	3 219,20
			včetně výplní otvorů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"P01" 0,90*1,90		1,710		
	W		"P02" 1,25*1,60*7		14,000		
	W		"P03" 1,80*1,60*10		28,800		
	W		"P04" 0,60*0,90*2		1,080		
	W		"luxfery" 1,25*1,60		2,000		
	W		"stávající vchodové dveře" 1,15*2,76		3,174		
	W		"stávající sklepní okna"		1,915		
	W		0,85*0,57+1,05*0,30*2+0,80*0,40*2+0,40*0,40				
	W		oplechování parapetů				
	W		35,47*0,33		11,705		
	W		Součet		64,384		
59	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	494,180	20,00	9 883,60
	W		398,112+42,377+53,691		494,180		
60	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	299,565	10,00	2 995,65
	W		pohled severní				
	W		2,25+6,40*3+4,00*4+(9,45-1,25)*2+18,35+27,80+6,75		106,750		
	W		pohled západní				
	W		4,60*5+2,80*2+10,77+6,75		46,120		
	W		pohled jižní				
	W		4,80*5+2,95*2+13,84+6,75		50,490		
	W		pohled východní				
	W		1,465*7+6,85*3-1,15+3,46		33,115		
	W		4,79+5,83*10		63,090		
	W		Součet		299,565		
61	K	62R.01	Doplnění podokapní římsy vč. ukotvení do stávajícího zdiva	m	2,350	1 000,00	2 350,00
	W		"pohled severní" 2,35		2,350		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				240,00
62	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,480	500,00	240,00
	W		pod obklad parapetu WC				
	W		"m.č. 103" 0,60*0,40		0,240		
	W		"m.č. 208" 0,60*0,40		0,240		
	W		Součet		0,480		
	D	64	Osazování výplní otvorů				500,00
63	K	644941120	Úprava VZT (prodloužení ventilačního potrubí v tepelné izolaci zateplovacího systému a výměna ventilační mřížky rozm. 150x150 mm)	kus	1,000	500,00	500,00
	D	94	Lešení a stavební výtahy				98 612,64
64	K	94R.01	Roznášecí konstrukce pro založení lešení na stávající střešní konstrukci	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
65	K	94R.02	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
66	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	538,761	60,00	32 325,66
	W		pohled severní				
	W		(5,385+0,16+1,20)*4,00		26,980		
	W		(13,215+0,16+1,20)*7,50+(6,20+0,16*2+1,20)*(2,20+3,40)/2		130,929		
	W		pohled západní				
	W		(10,451+0,16*2+1,20*2)*7,50		98,783		
	W		pohled jižní				
	W		(13,52+0,16*2+1,20*2)*7,50		121,800		
	W		pohled východní				
	W		4,79*(8,00+10,90)/2		45,266		
	W		1,465*(10,00+10,60)/2+5,385*3,50		33,937		
	W		(5,51+0,16*2+1,20*2)*(4,25+6,25)/2		43,208		
	W		(5,51+0,16*2+1,20*2)*(3,55+5,65)/2		37,858		
	W		Součet		538,761		
67	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	32 325,660	1,00	32 325,66
	W		538,761*60		32 325,660		
68	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	538,761	35,00	18 856,64
69	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	538,761	10,00	5 387,61
70	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	32 325,660	0,01	323,26
71	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	538,761	5,00	2 693,81
72	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	20,000	20,00	400,00
	W		pro výměnu výplní otvorů				
	W		"1.PP" 1		1,000		
	W		"1.NP" 10		10,000		
	W		"2.NP" 9		9,000		
	W		Součet		20,000		
73	K	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	100,000	1,00	100,00
	W		20*5		100,000		
74	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	20,000	10,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 093,50
75	K	95R.01	Demontáž a zpětná montáž cedulí a znaků na fasádě vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	4,000	400,00	1 600,00
	VV		"pohled severní" 1		1,000		
	VV		"pohled západní" 3		3,000		
	VV		Součet		4,000		
76	K	95R.02	Demontáž a zpětná montáž dopravní značky na fasádě vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	1,000	500,00	500,00
77	K	95R.03	Demontáž a zpětná montáž reklamy na fasádě vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	1,000	500,00	500,00
	VV		"pohled západní" 1		1,000		
78	K	95R.04	Demontáž a zpětná montáž štítu na fasádě vč. dodávky nového kotevního materiálu	kus	5,000	300,00	1 500,00
	VV		"pohled severní" 2		2,000		
	VV		"pohled západní" 2+1		3,000		
	VV		Součet		5,000		
79	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	99,675	20,00	1 993,50
D 96			Bourání konstrukcí				11 568,50
80	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,080	250,00	270,00
	VV		"P04" 0,60*0,90*2		1,080		
81	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	14,000	250,00	3 500,00
	VV		"P02" 1,25*1,60*7		14,000		
82	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	28,800	250,00	7 200,00
	VV		"P03" 1,80*1,60*10		28,800		
83	K	968072455	Vybourání kovových okenic zaruční pl do 2 m2 s křídly	m2	1,710	350,00	598,50
	VV		"P01" 0,90*1,90		1,710		
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				7 809,72
84	K	978036131	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	398,112	1,00	398,11
	VV		nadsoklová plocha fasády				
	VV		pohled severní				
	VV		5,385*3,30		17,771		
	VV		13,215*6,80+6,20*(2,20+3,40)/2		107,222		
	VV		3,50*2,20/2		3,850		
	VV		(-1,25*1,60+0,15*(1,25+1,60*2))*6		-7,995		
	VV		(-1,80*1,60+0,15*(1,80+1,60*2))*2		-4,260		
	VV		pohled západní				
	VV		10,451*6,80		71,067		
	VV		(-1,80*1,60+0,15*(1,80+1,60*2))*4		-8,520		
	VV		pohled jižní				
	VV		13,52*6,80		91,936		
	VV		(-1,80*1,60+0,15*(1,80+1,60*2))*4		-8,520		
	VV		(-1,25*1,60+0,15*(1,25+1,60*2))*2		-2,665		
	VV		pohled východní				
	VV		4,79*(7,30+10,20)/2		41,913		
	VV		1,465*(9,40+10,00)/2+5,385*3,00+3,46*0,45		31,923		
	VV		5,51*(3,80+5,80)/2		26,448		
	VV		5,51*(3,55+5,65)/2		25,346		
	VV		(-0,60*0,90+0,15*(0,60+0,90*2))*2		-0,360		
	VV		-1,15*2,76+0,15*(1,15+2,76*2)		-2,174		
	VV		Mezisoučet		382,982		
	VV		stávající plot				
	VV		8,90*1,70		15,130		
	VV		Mezisoučet		15,130		
	VV		Součet		398,112		
85	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	42,377	150,00	6 356,55
	VV		obklad soklu				
	VV		pohled severní				
	VV		18,60*0,70		13,020		
	VV		-0,85*0,57+0,15*(0,85+0,57)*2		-0,059		
	VV		pohled západní				
	VV		10,451*0,71		7,420		
	VV		(-1,05*0,30+0,15*(1,05+0,30))*2		0,180		
	VV		pohled jižní				
	VV		13,52*0,70		9,464		
	VV		(-0,80*0,40+0,15*(0,80+0,40))*2		0,080		
	VV		-0,40*0,40+0,15*(0,40+0,40)*2		0,080		
	VV		pohled východní				
	VV		2,15*0,70+1,20*0,70/2		1,925		
	VV		3,46*0,45		1,557		
	VV		5,51*0,45		2,480		
	VV		Mezisoučet		36,147		
	VV		sokl stávajícího plotu				
	VV		8,90*0,70		6,230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Mezisoučet		6,230		
	WV		Součet		42,377		
86	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	26,323	25,00	658,08
	WV		8,032+18,291		26,323		
87	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	15,879	25,00	396,98
	D	98	Demolice a sanace				8 000,00
88	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová vyzluz pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	10,000	800,00	8 000,00
	D	997	Přesun sutě				25 410,62
89	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	10,038	100,00	1 003,80
	WV		9,446+0,592		10,038		
90	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,038	200,00	2 007,60
91	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	360,206	15,00	5 403,09
	WV		25,729*14 'Přepočtené koeficientem množství		360,206		
92	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	10,038	400,00	4 015,20
93	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	25,729	200,00	5 145,80
94	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	360,206	5,00	1 801,03
	WV		25,729*14 'Přepočtené koeficientem množství		360,206		
95	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,729	100,00	2 572,90
96	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,625	400,00	650,00
	WV		1,155+0,470		1,625		
97	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	14,056	200,00	2 811,20
	D	998	Přesun hmot				12 368,40
98	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	41,228	300,00	12 368,40
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				436 723,83
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				41 939,06
99	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do	m2	53,691	200,00	10 738,20
100	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	53,691	150,00	8 053,65
	WV		pohled severní				
	WV		18,60		18,600		
	WV		pohled západní				
	WV		10,451		10,451		
	WV		pohled jižní				
	WV		13,52		13,520		
	WV		pohled východní				
	WV		2,15+3,46+5,51		11,120		
	WV		Součet		53,691		
101	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním skl. A - soklová část pod terénem	m2	53,691	30,00	1 610,73
	WV		pohled severní				
	WV		18,60*1,00		18,600		
	WV		pohled západní				
	WV		10,451*1,00		10,451		
	WV		pohled jižní				
	WV		13,52*1,00		13,520		
	WV		pohled východní				
	WV		2,15*1,00		2,150		
	WV		3,46*1,00		3,460		
	WV		5,51*1,00		5,510		
	WV		Součet		53,691		
102	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,019	35 000,00	665,00
	WV		53,691*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,019		
103	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	53,691	150,00	8 053,65
104	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posysem	m2	64,429	150,00	9 664,35
	WV		53,691*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		64,429		
105	K	711491272	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií vrstva	m2	53,691	30,00	1 610,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	56,376	20,00	1 127,52
	WV		53,691*1,05 Přepočtené koeficientem množství		56,376		
107	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	415,230	1,00	415,23
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 000,00
108	K	721R.01	Uprava dešťové ležaté kanalizace pro napojení nových střešních svodů (po zateplení fasády) - kompletní provedení vč. pomocných stavebních a zemních prací	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				11 000,00
109	K	741R.01	Uprava stávající elektroinstalace na fasádě objektu vč. prodloužení stávajících vývodů a zpětné montáže (svítidla, vypínače, zvonky, domácí telefon, ...)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
110	K	741R.02	Uprava elektroskríně na fasádě - doplnění redukčního kusu dle tloušťky nového KZS a nové dvířka - kompletní provedení vč. pomocných stavebních prací	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00
	WV		"pohled severní" 3		3,000		
	WV		"pohled západní" 1		1,000		
	WV		Součet		4,000		
111	K	741R.03	Uprava skříně CETIM na fasádě - doplnění redukčního kusu dle tloušťky nového KZS a nové dvířka - kompletní provedení vč. pomocných stavebních prací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	WV		"pohled severní" 1		1,000		
	D	764	Konstrukce klempířské				81 175,33
112	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	15,500	10,00	155,00
113	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	14,850	50,00	742,50
	WV		5,50+0,30+0,30+1,75		7,850		
	WV		3,50+3,50		7,000		
	WV		Součet		14,850		
114	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	30,220	20,00	604,40
	WV		"P02" 1,30*7		9,100		
	WV		"P03" 1,85*10		18,500		
	WV		"P04" 0,65*2		1,300		
	WV		"luxfery" 1,32		1,320		
	WV		Součet		30,220		
115	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	15,500	50,00	775,00
	WV		4,00		4,000		
	WV		3,50+4,50+3,50		11,500		
	WV		Součet		15,500		
116	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	52,430	50,00	2 621,50
	WV		7,45+11,20+13,90		32,550		
	WV		2,25+5,40		7,650		
	WV		5,38+4,52+2,33		12,230		
	WV		Součet		52,430		
117	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	33,500	50,00	1 675,00
	WV		8,00*2		16,000		
	WV		1,00+5,50		6,500		
	WV		2,50+4,00+4,50		11,000		
	WV		Součet		33,500		
118	K	764011623	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací včetně tmelení rš 150 mm	m	15,500	200,00	3 100,00
119	K	764212630	Prodloužení oplechování (závětné lišty) štítu severní fasády z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou	m	7,000	300,00	2 100,00
	WV		3,50+3,50		7,000		
120	K	764214605	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	14,850	400,00	5 940,00
	WV		5,50+0,30+0,30+1,75		7,850		
	WV		3,50+3,50		7,000		
	WV		Součet		14,850		
121	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	35,470	350,00	12 414,50
	WV		"P02" 1,30*7		9,100		
	WV		"P03" 1,85*10		18,500		
	WV		"P04" 0,65*2		1,300		
	WV		"luxfery" 1,32		1,320		
	WV		"stávající sklepní okna" 0,90+1,10*2+0,85*2+0,45		5,250		
	WV		Součet		35,470		
122	K	764218625	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	2,350	400,00	940,00
	WV		"pohled severní" 2,35		2,350		
123	K	764311615	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovné střeš s krytinou skládanou rš 400 mm	m	15,500	400,00	6 200,00
124	K	764511602.1	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně čel půlkruhový rš 330 mm s ponecháním původních háků	m	19,880	350,00	6 958,00
	WV		2,25+5,40		7,650		
	WV		5,38+4,52+2,33		12,230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		19,880		
125	K	764511603.1	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně čel půlkruhový rš 400 mm s ponecháním původních háků (7,45+2,35)+11,20+13,90	m	34,900	400,00	13 960,00
	VV				34,900		
126	K	764511623	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm	kus	2,000	125,00	250,00
127	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000	425,00	2 125,00
	VV		2+3		5,000		
128	K	764511645	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	2,000	450,00	900,00
129	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	17,500	500,00	8 750,00
	VV		1,00+5,50		6,500		
	VV		2,50+4,00+4,50		11,000		
	VV		Součet		17,500		
130	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	16,000	550,00	8 800,00
	VV		8,00*2		16,000		
131	K	764R.01	Odrežování a nový trojnásobný antikorozní nátěr stávajících háků podokapních žlabů	m	54,780	25,00	1 369,50
	VV		19,88+34,90		54,780		
132	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	794,930	1,00	794,93
	D	765	Krytina skládaná				14 050,00
133	K	765R.01	Úprava stávající střešní konstrukce nad venkovním schodištěm (demontáž lemování, rozebrání stávající střešní krytiny v pásu cca 500 mm, odřezání části bednění, posunutí krokve a zpětné doplnění krytiny a oplachování střešní konstrukce)	m	5,800	1 000,00	5 800,00
	VV		4,30+1,50		5,800		
134	K	765R.02	Výměna poškozené vláknocementové krytiny - kompletní provedení	m2	15,000	550,00	8 250,00
	VV		"lokální poškození po demontáži lešení" 15,00		15,000		
	D	766	Konstrukce truhlářské				230 925,53
135	K	766441810	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm	m	42,150	40,00	1 686,00
	VV		výkr.č. D-13				
	VV		"ozn. 1" 1,35*3		4,050		
	VV		"ozn. 2" 5,00*2		10,000		
	VV		"ozn. 3" 1,90*4		7,600		
	VV		"ozn. 4" 7,00		7,000		
	VV		"ozn. 5" 2,50		2,500		
	VV		"ozn. 6" 5,50*2		11,000		
	VV		Součet		42,150		
136	K	766R.01	Dodávka a montáž plastových vchodových jednokřídlých plných otevíracích dveří rozm. 900x1900 mm - kompletní provedení v rozsahu dle PD (výkr.č. D-13)	kus	1,000	26 750,00	26 750,00
	VV		"P01" 1		1,000		
137	K	766R.02	Dodávka a montáž plastového jednokřídlého otevíracího-sklpného okna rozm. 1250x1600 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-13)	kus	7,000	5 725,00	40 075,00
	VV		"P02" 7		7,000		
138	K	766R.03	Dodávka a montáž plastového dvoukřídlého otevíracího-sklpného okna rozm. 1800x1600 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-13)	kus	10,000	9 000,00	90 000,00
	VV		"P03" 10		10,000		
139	K	766R.04	Dodávka a montáž plastového jednokřídlého otevíracího-sklpného okna rozm. 600x900 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-13)	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
	VV		"P04" 2		2,000		
140	K	766R.05	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 1350 x 450 mm, povrch z dekorativní fólie - barva bílá, úkončovací krytky, větrací mřížka ÚT - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-13)	kus	3,000	1 750,00	5 250,00
	VV		"ozn. 1" 3		3,000		
141	K	766R.06	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 5000 x 700 mm, povrch z dekorativní fólie - barva bílá, úkončovací krytky, větrací mřížka ÚT - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-13)	kus	2,000	7 695,00	15 390,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"ozn. 2" 2		2,000		
142	K	766R.07	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 1900 x 450 mm, povrch z dekorativní fólie - barva bílá, úkončovací krytky, větrací mřížka ÚT - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr. č. D-13)	kus	4,000	1 925,00	7 700,00
	WV		"ozn. 3" 4		4,000		
143	K	766R.08	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 7000 x 700 mm, povrch z dekorativní fólie - barva bílá, úkončovací krytky, větrací mřížka ÚT - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr. č. D-13)	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
	WV		"ozn. 4" 1		1,000		
144	K	766R.09	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 2500 x 700 mm, povrch z dekorativní fólie - barva bílá, úkončovací krytky, větrací mřížka ÚT - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr. č. D-13)	kus	1,000	3 925,00	3 925,00
	WV		"ozn. 5" 1		1,000		
145	K	766R.10	Dodávka a montáž postformingové parapetní desky rozm. 5500 x 700 mm, povrch z dekorativní fólie - barva bílá, úkončovací krytky, větrací mřížka ÚT - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr. č. D-13)	kus	2,000	8 250,00	16 500,00
	WV		"ozn. 6" 2		2,000		
146	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 216,510	3,00	6 649,53
	D	767	Konstrukce zámečnické				13 050,00
147	K	767R.01	Demontáž, zámečnická úprava a zpětná montáž mříže sklepního okna - kompletní provedení vč. nového trojnásobného antikorozičního nátěru a dodávky kotveního materiálu	kus	6,000	1 800,00	10 800,00
	WV		"pohled severní" 1		1,000		
	WV		"pohled západní" 2		2,000		
	WV		"pohled jižní" 3		3,000		
	WV		Součet		6,000		
148	K	767R.02	Demontáž, zámečnická úprava kotvení a zpětná montáž schodišťového madla - kompletní provedení vč. nového trojnásobného antikorozičního nátěru a dodávky kotveního materiálu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	WV		"pohled východní" 1		1,000		
149	K	767R.03	Demontáž, zámečnická úprava kotvení a zpětná montáž držáku vlnky - kompletní provedení vč. nového trojnásobného antikorozičního nátěru a dodávky kotveního materiálu	kus	1,000	750,00	750,00
	WV		"pohled západní" 1		1,000		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 702,71
150	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	0,480	200,00	96,00
	WV		parapet WC				
	WV		"m.č. 103" 0,60*0,40		0,240		
	WV		"m.č. 208" 0,60*0,40		0,240		
	WV		Součet		0,480		
151	K	781674115	Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,200	250,00	300,00
	WV		parapet WC				
	WV		"m.č. 103" 0,60		0,600		
	WV		"m.č. 208" 0,60		0,600		
	WV		Součet		1,200		
152	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	1,000	275,00	275,00
153	K	781R.01	Doplnění keramického obkladu ostění a nadpraží a dlažby prahu po výměně vchodových dveří (ozn P01) - kompletní provedení vč. přípravy podkladu a dodávky materiálu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
154	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	31,710	1,00	31,71
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 500,00
155	K	783R.01	Odrezivění a trojnásobný antikoroziční nátěr venkovního schodišťového zábradlí - kompletní provedení vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
156	K	783R.02	Odrezivění a trojnásobný antikoroziční nátěr venkovní konzoly nn - kompletní provedení vč. dodávky materiálu	kpl	4,000	500,00	2 000,00
	WV		"pohled severní" 2		2,000		
	WV		"pohled západní" 2		2,000		
	WV		Součet		4,000		
157	K	783R.03	Odrezivění a trojnásobný antikoroziční nátěr venkovní konzoly veřejného osvětlení - kompletní provedení vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	500,00	500,00
	WV		"pohled severní" 1		1,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 761,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m po výměně výplní otvorů	m2	196,595	70,00	13 761,65
	W		1.NP				
	W		(6,40+1,25+3,25+3,90+8,20+4,45+4,60)*3,10		99,355		
	W		(2,40+0,10)*(3,10-1,20)		4,750		
	W		2.NP				
	W		(6,40+1,25+6,80+5,45+4,60+4,60)*3,10		90,210		
	W		1,20*(3,10-1,20)		2,280		
	W		Součet		196,595		
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				16 619,55
159	K	786R.01	Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie, barva krémová	m2	43,880	375,00	16 455,00
	W		"P02" 1,25*1,60*7		14,000		
	W		"P03" 1,80*1,60*10		28,800		
	W		"P04" 0,60*0,90*2		1,080		
	W		Součet		43,880		
160	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	164,550	1,00	164,55
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				180 203,00
161	K	VRN.01	Požadavek objednatel - Označení stavby (D+M) osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího	kpl	1,000	100,00	100,00
162	K	VRN.02	Zřízení slaveniště (ZS sociální objekty včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energii, mobilní oplocení staveniště) - kompletní zajištění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
163	K	VRN.03	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby (zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných)	kpl	1,000	100,00	100,00
164	K	VRN.04	Zajištění dokumentace skutečného provedení stavby (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků objednatel), veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
165	K	VRN.05	Náklady na práci architekta při výběru barev a členění fasád	hod	20,000	100,00	2 000,00
166	K	VRN.06	Vyhotovení fotodokumentace původního a nového stavu, průběhu a realizace stavby	kpl	1,000	1,00	1,00
167	K	VRN.07	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání, čištění oken, finální úklid stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
168	K	VRN.08	Zajištění vyjádření správce sítě vč. poplatků za vviádření	kpl	1,000	1,00	1,00
169	K	VRN.09	Vytýčení dotčených sítí vč. příslušných poplatků	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
170	K	VRN.10	Zajištění sítí ve výkopu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
171	K	VRN.11	Vyřízení záborou veřejného prostranství vč. poplatku za užívání	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
172	K	VRN.12	Změření míry zhutnění jednotlivých vrstev zpětného obsypu objektu odbornou firmou vč. výsledných protokolů o měření	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
173	K	VRN.13	Přechodné dopravní značení po dobu realizace stavby vč. zajištění příslušných vviádření a povolení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
174	K	VRN.14	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatel, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kpl	1,000	1,00	1,00
175	K	VRN.15	Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka 150.000 - Kč)	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00

MŠ MOSTNÍ - VÝMĚNA OKEN, ZATEPLENÍ
k.ú. KATEŘINKY U OPAVY (711756),
st.p.č. 609, 2098/2, 2098/24, 2348

D.1.4 - Technika prostředí staveb
Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem
(Část - OCHRANA PŘED BLESKEM - LPS)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

REKAPITULACE

Kč

I. MATERIÁL LPS	79 763,20 Kč
II. MONTÁŽ LPS	69 953,15 Kč
CELKEM BEZ DPH	149 716,35 Kč
DPH 21%	31 440,43 Kč
CELKEM S DPH	181 156,79 Kč

Ing. ILLÍK - RAIL

Kolofíkovo nábř. 1671/1
747 05 OPAVA 5
IČO: 25359592, DIČ: CZ256
Tel.: 553 624 035, Fax: 553 6

I. Ceny el. instalačního materiálu pro LPS

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Materiál pro hromosvody						
1.	M	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 18,5m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchyty na prům. trubky 50mm	ks	1	29944,00	29944,00
2.	M	Podpěra vedení do zdi, nerez, závit M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapěťového vodiče	ks	16	117,00	1872,00
3.	M	Držák na stěnu pro svislou montáž pro upevnění podpůrných trubek prům. 40/50mm	ks	2	701,00	1402,00
4.	M	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) se zkušební svorkou SZ	ks	1	1711,00	1711,00
5.	M	Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	4	144,00	576,00
6.	M	Svorka křížová SK2 (pásek - pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	6	129,00	774,00
7.	M	Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10/FI 40	ks	16	124,00	1984,00
8.	M	Objímka na roury SR pro prům. 60-100mm, nerez V2A, + svorka Rd 6-10mm	ks	5	77,00	385,00
9.	M	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	75	44,00	3300,00
10.	M	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	20	149,00	2980,00
11.	M	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	1	55,00	55,00
12.	M	Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdržujte se na tomto místě)	ks	1	79,00	79,00
13.	M	Typová skříň pro svodiče bleskového proudu I.stupeň - T1 - 12,5kA/pól (šxvxh) 315x280x117mm, do výklenku, IP44/20, parapet +0,9m, In=3x125A	ks	1	20774,00	20774,00
14.	M	Hlavní ochranná přípojnice budovy ozn. MET - 300x200x150mm, parapet +0,6m	ks	1	449,00	449,00
15.	M	H07V (CYA) 16 - (hlavní pospojování, veškeré ocelové vstupy IS - voda, kanál, plyn, pospojování na střechu pro JT50, rozvaděčů RSP, atd.)	m	45	47,00	2115,00
16.	M	H07V (CY) 6 (místní pospojování jímačů JT50, ochrana před bleskem, aj.)	m	30	18,00	540,00
17.	M	Vruty chom. + hmoždinka	ks	50	2,00	100,00
18.	M	CYKY-J 4x10 (dopojení RSP z HDS)	m	2	125,00	250,00
19.	M	Tesařská úprava pro jímače JP50 (dodávka řeziva cca 2x 4m fošna průřezu 5x15cm + kotevní příslušenství)	ks	1	3500,00	3500,00
20.	M	Makadam vrstva 15cm, zrnitost 16-32 v okruhu 3m od svodů, viz. Popis	m2	15	250,00	3750,00
21.	M	Geotextilie 150g/m2 pod a nad makadam v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	30	30,00	900,00

77440,00

Podružný materiál 3% z ceny materiálu

1.	3% z (cena materiálu)	2323,20
----	-----------------------	----------------

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)

79763,20

II. Montážní práce pro LPS

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Montáž materiálu pro hromosvody						
1.	K	Sestava vysokonapětového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapětový vodič 150kA v celkové délce 18,5m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	1	10000,00	10000,00
2.	K	Držák na stěnu pro svislou montáž pro upevnění podpůrných trubek prům. 40/50mm, obj.č. 819348 (přesný typ držáku nutno upřesnit!)	ks	2	445,00	890,00
3.	K	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	1	375,00	375,00
4.	K	Montáž svorek (ST, SJ, SK, SO, SZ, SR)	ks	31	55,00	1705,00
5.	K	Pásek FeZn 30x4 v zemi	m	75	45,00	3375,00
6.	K	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	20	60,00	1200,00
7.	K	Označovací a výstražný štítek	ks	2	57,00	114,00
8.	K	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RSP vč. ukončení vodičů 10ks do 50mm ²	ks	1	1500,00	1500,00
9.	K	Smontovaná vestavná přípojnice ozn. MET vč.ukončení vodičů do 25mm ² (6 ks)	ks	1	1250,00	1250,00
10.	K	H07V (CYA) 16 - (hlavní pospojování)	m	45	22,00	990,00
11.	K	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	30	20,00	600,00
12.	K	Montáž vrtu prům.8mm včetně hmoždinky	ks	50	20,00	1000,00
13.	K	Nátěr svodového vodiče a spojů	m	10	40,00	400,00
14.	K	CYKY-J 4x10	m	20	25,00	500,00
15.	K	Provedení tesařské úpravy pro jímáče JP50 (řezy cca 2x 4m fošna průřezu 5x15cm + kotevní příslušenství	ks	1	850,00	850,00

24749,00

Zednické práce + materiál

1.	K	Frézování rýh 3x3 (cihla) v objektu pro hl. pospojování	m	30	45,00	1350,00
2.	K	Frézování rýh 7x5 (cihla) v objektu pro svody LPS (půda)	m	10	75,00	750,00
3.	K	Průraz zdi cihla do max. tl.100cm (svody přes nadezdívku střechy + MET)	ks	2	550,00	1100,00
4.	K	Průraz zdi 30cm cihla	ks	3	300,00	900,00
5.	K	Vysekání (vyřezání) 0,1m ² tl.do 250mm, cihla malt. cem. (MET, RSP)	ks	2	140,00	280,00
6.	K	Vodorovná doprava suti	t	0,3	1500,00	450,00
7.	K	Vypravení omítek z 10% celkové plochy místností v m2, DOD+MONT (stěny 1.PP po montáži uzemnění k MET), CS ÚRS 2019	m2	30	100,00	3000,00
8.	K	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra střídně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m (stropy a stěny 1.PP po montáži uzemnění k MET), CS ÚRS 2019 - 784211121	m2	30	60,00	1800,00
9.	K	Oprava střešní krytiny (cca 1m ²) v místě prostupu jímáče JT50 včetně utěsnění proti zatékání vody (D+M)	kap.	1	3000,00	3000,00
10.	K	Výkop zeminy v okruhu 3m od svodů v tloušťce 25cm, tř.3 v terénu - dle popisu	m2	15	175,00	2625,00
11.	K	Podkladová vrstva ze šterku tl.15cm v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	15	200,00	3000,00
12.	K	Geotextilie 150g/m ² pod a nad makadam v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	30	20,00	600,00
13.	K	Odvoz zeminy v kontejnerech 5-7m ³ (ks)	ks	1	2500,00	2500,00

21355,00

Hodinové zúčtovací sazby

1.	K	Příprava staveniště	h	6	375,00	2250,00
2.	K	Vyměřování svodů, skříní, průzkumy, aj.	h	6	375,00	2250,00
3.	K	Demontáž stávající jímací soustavy na objektu	h	10	375,00	3750,00
4.	K	Úprava stávající instalace (dopojení do stávající HDSS)	h	6	375,00	2250,00
5.	K	Spolupráce s revizním technikem	h	2	375,00	750,00
6.	K	Revize včetně revizní zprávy (LPS + T1)	h	10	350,00	3500,00
7.	K	Pronájem plošiny (montáž svodů, podpěr, demontáže aj.)	den	1	4000,00	4000,00
8.	K	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	4	375,00	1500,00

20250,00

Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže
--

1.	1% z (cena montáže)	663,54
----	---------------------	---------------

Doprava 2 % z ceny materiálu a montáže

1.	2% z (cena materiálu a montáže)	2935,61
----	---------------------------------	----------------

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

69953,15

Výkopové práce jsou součástí rozpočtu stavby!

MŠ Mostní**(výměna oken, zateplení)****Harmonogram stavby včetně fakturačního plnění****doba realizace: 94 kalendářních dní****červen 2021**

- 28.06. Protokolární předání staveniště
 29.06. Zahájení stavby, zařízení staveniště, napojení odběrných míst el. instalace a vody
 30.06. Montáž lešení

*Fakturační plnění červen 2021 bez DPH 50 000Kč***červenec 2021**

- 01.07.-31.07. Výměna okenních výplní
 07.07.-31.07. Provádění zateplení fasády
 07.07.-31.07. Zahájení práce na bleskosvodu
 01.07.-31.07. Provádění vnitřních zednických prací a dodávek parapetů po výměně oken a dveří

*Fakturační plnění červenec 2021 bez DPH 550 000Kč***srpen 2021**

- 01.08.-20.08. Dokončení vnitřních zednických prací a výmalba dozdvěvek
 01.08.-31.08. Provádění zateplení fasády
 01.08.-31.08. Odkopy, izolace, zahájení zateplení soklové úrovně fasády
 10.08.-20.08. Vyčištění vnitřních prostor
 20.08. Předání vnitřních prostor
 31.08. Dokončení bleskosvodu

*Fakturační plnění srpen 2021 bez DPH 1 000 000Kč***září 2021**

- 01.09.-10.09. Dokončení zateplení fasády
 10.09. Demontáž lešení
 01.09.-20.09. Dokončení zateplení soklové úrovně fasády
 01.09.-27.09. Dokončení okapových chodníků, zpevnění, terénní úpravy
 27.09.-30.09. Kompletace všech doplňků
 29.09.-30.09. Vyčištění stavby
 29.09.-30.09. Vykližení staveniště
 30.09. Protokolární předání stavby

Fakturační plnění září 2021 bez DPH 198 181,31Kč

V Opavě 05.03.2021

Ing. ILLÍK -
 Kolofíkovo nám.
 747 05 C
 IČO: 25359592, D
 Tel.: 553 624 035,